Грантовому Совету
ВсероссийскогоКонкурса
 «Молоды Душой»

Письмо Поддержки

Уважаемые эксперты конкурса!

В связи с проведением Конкурса о предоставлении грантов
«Молоды душой» на реализацию социальных проектов
прошу вас поддержать Проект Клуба Активного Долголетия
«Вместе Весело Шагать!» (руководитель Горбачева Т. В.)
Реализация данного Проекта направлена на оздоровление граждан «серебряного» возраста МО, а также их семей, организацию их культурно – оздоровительного досуга посредством не только занятий по Северной Ходьбе и Оздоровительному Цигун, но и открытых мероприятий.
             В целях реализации Проекта Клуба Активного Долголетия
«Вместе Весело Шагать!» я, Гончаренко   Татьяна   Алексеевна, готова оказывать содействие по организации проведения мероприятий, информационной и    юридической поддержке данного Проекта, в том числе на добровольческой основе.

[bookmark: _GoBack]

С уважением,
	[image: ]

Гончаренко Т.А.

05.09.2021 г.

image1.jpeg
nognce